
ABENA · Egelund 35 · DK-6200 Aabenraa · Tel. +45 74 31 18 18 · info@abena.com · www.abena.com

PRODUKTDATABLAD  |  14.12.2023

Varenummer 162398   1/1
PR
O
D1

48
60

 
 
16

23
98

01

Produktbeskrivelse
Mugfjerner på klorbasis. Klar-til-brug med skumdyse. Velegnet til fjernelse af mug, specielt på cement fuger. Kan også bruges til hvide brusefor-
hæng.

Specifikationer

Produktbetegnelse Mugfjerner

Varemærke Diversey

Vareserie TASKI Sani MouldOut

Features Klar-til-brug, med klor, uden farve og parfume

pH-værdi (konc.) >12

Rumindhold, netto 750 ml

Direktiver, lovgivning og regler (EF) 1272/2008

Doseringsinstruktioner Anvendes ufortyndet.

   
Forpakning

Enhed Indeholder Længde Bredde Højde EAN

kll 6 stk 24.3 cm 19.2 cm 30 cm 7615400840847

Produktet kræver brug af 
øjenbeskyttelse.

Produktet kræver brug af 
beskyttelseshandsker.

Produktet kan udgøre en 
miljømæssig sundhedsfare.

Produktet indeholder ikke 
parfume.

Produktet er ætsende. Produktet bruges til 
rengøring af badeværelser.

Produktet indeholder ikke 
farve.

Produktet indeholder klor. Rengøring med spray.

*

Mugfjerner, Diversey TASKI Sani 
MouldOut, 750 ml, klar-til-brug, med 
klor, uden farve og parfume

	Klar-til-brug
	Med skumdyse
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